
Kontakt na makléře

Jakub Lepold
+420 778 544 779
jakub@bravis.cz

Jakub má dalších 32 nabídek

Poslední hodnocení Jakuba

Ráda bych poděkovala panu Lepoldovi za jeho vstřícný přístup při pronájmu našeho bytu. Vše
zařídil a klientům vysvětlil i v angličtině. Přes Bravis řešíme nemovitosti již několik let a
nechystáme se měnit.

Prodáno
Plocha: 49 m2

Typ: byt 2+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: 2. patro

PENB: C

Prodej velmi pěkného bytu 2+kk, Brno - Slatina,
zařízený, vyhrazené parkování, balkon (02146)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024

mailto:jakub@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Jakub&makler-prijmeni=Lepold&action=search


kuchyňská linka sporák myčka

Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodejivelmi pěkný slunný byt o dispozici 2+kk, který se nachází v městské části Brno -
Slatina na ul. Ponětovická. 

Kompletně zařízený byt o celkové ploše 49 m2 je situován ve 2. patře cihlového domu bez výtahu. 

Obývací prostor je zařízen sedací soupravou s křeslem, konferenčním stolkem, pracovním stolem, obývací stěnou a TV stolkem s
komodou. 
Kuchyňský kout je vybaven veškerými vestavnými spotřebiči (horkovzdušná trouba, indukční varná deska, digestoř, mikrovlnná trouba a
myčka), lednicí s mrazákem a jídelním stolem se čtyřmi židlemi. 
Světlá a prostorná ložnice se vstupem na balkon je zařízena manželskou postelí a vestavnou skříní. 
Koupelna je opatřena vanou a umyvadlem se zrcadlem. 
Ve stupní části se nachází samostatná toaleta. Chodbu doplňuje pračka šatní skříň, botník, věšák a zrcadlo. 
Nadstandartem je technická místnost, která může sloužit jako šatník nebo komora. 

Měsíční náklady na provoz jsou cca 1.600,- Kč (vč. fondu oprav) + elektřina a plyn. 

Balkon o celkové ploše 4 m2 zajišťuje výhled na vyhrazené kryté parkovacího stání, které je součástí prodeje. 

Veškerá občanská vybavenost v blízkosti domu - restaurace, kavárny, supermarkety, lékárna, zastávka MHD (trolejbus 31 - za cca 15 mint
na Hlavním nádraží), v okolí potřebné a nezbytné instituce a služby. 

Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

Vybavenost 

Prodej velmi pěkného bytu 2+kk, Brno - Slatina, zařízený,
vyhrazené parkování, balkon

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Převod družstevního podílu k bytu 2+kk, ulice Bartolomějská, Brno
- Žebětín, balkon, garážové stání v ceně
Bartolomějská, Brno - Žebětín

4 950 000 Kč

Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 57 m2

Prodej apartmánu, 2+kk, obec Svratouch - Chráněná oblast
Žďárské vrchy, rekreace, investiční příležitost
Svratouch

4 114 000 Kč
(Cena je včetně DPH 21% a včetně parkovacího stání v areálu)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 46 m2

Prodej investičního nového bytu, 2+kk, 46 m2 - Konice, okr.
Prostějov, sklep
Konice

1 990 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 49 m2

Prodej bytu 2kk se zelenou střechou, novostavba, ul. Vinařického,
Brno - Židenice
Vinařického, Brno - Židenice

5 690 000 Kč

Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 57 m2

Prodej nového bytu na Nových Sadech v centru Brna, 2+kk s
balkónem 6 m2
Nové sady, Brno - Staré Brno

7 890 000 Kč
(Neplatíte provizi)

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 47 m2

Prodej bytu 2+kk v novostavbě, ul. Bobravská, obec Modřice,
parkovací stání, klidná lokalita
Bobravská, Modřice

3 695 000 Kč
(+ provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024


